Eod vt mō considerādū et i his Sz sūt Sz quid.
et qñ. et vbi. Nā si Sz quid p̄t̄ḡit̄r̄ simpl̄r p̄t̄
git̄ simpl̄r at̄r̄ qñ et vbi. Hā qd̄ simpl̄r est i-
possibile. nez Sz quid. neq̄ qñ. nez vbi p̄t̄ḡit̄

Hic p̄ p̄t̄ consideratōes sūptas Sz p̄t̄i regiē loci. et p̄is
et scđo p̄t̄ instantia et tñ maifestat qd̄ posita i considera-
tōib⁹. Scđo ibi (Qñ instantia) Tertia ibi (Simpl̄r at̄)
In dōma p̄t̄ inuit tres consideratōes q̄ p̄t̄ p̄t̄ modum
vñ. sic. Si aliquod p̄dicatū inē scđo Sz quid. Sz p̄t̄ integrēz.

vñ loci. l̄ p̄t̄. illud p̄dicatū inē simpl̄r. et b̄ oñt ex oppo-
to qñ. qd̄ simpl̄r ē impossibile. p̄t̄ḡe impossibile nec
p̄t̄ḡ Sz quid. nec Sz qñ. nec Sz vbi. qd̄ est oppo⁹ auctis.

In statia qm̄ Sz quid qd̄ sūt naturalē studi-
osi. vt liberales l̄ casti. simpl̄r at̄ nō sūt studi-
osi naturalē. s̄l̄r at̄r̄ qñ qd̄ p̄t̄ḡ corruptibili-
tū aliqd̄ nō corrūpi. Eo d̄t̄ mō et vbi qd̄ ex-
pedit b̄mōi dieta vti i egrotatis locis simpl̄
cīt̄ at̄ nō expedit. Ampl̄r at̄ vbi vñū qd̄e tñ
possibile ē ēē. Simpl̄r at̄ nō possibile vnum
tñ ēē. Eodē at̄ mō et vbi quid bonū mactare
patrē i triuanis. simpl̄r at̄ nō bonū. ā h̄ qd̄e
vbi nō significat. Sz quibusdā. Nihil em̄ dif-
fert vbi cūq̄s sint. vbi cūq̄s erit eis bonū. vt in
triuanis Rursus qñ qd̄ expedit medicari. vt
qñ egrotat simpl̄r at̄ n̄-ā neq̄ Sz qñ significat
Sz i eo q̄ afficit aliquo modo. Nihil em̄ differe
quandoq̄ si sic tñ affectus sit.

Hic p̄ p̄t̄ instantia p̄tra Sz quid. et scđo p̄tra fm̄ qñ
etio p̄tra Sz vbi scđa ibi (Sisl̄r at̄). Tertia ibi (Eodē auct
mō). P̄t̄o ponit instantia contra fm̄ quid. q̄ multi sue
boies fm̄ quid studiosi. scđm̄ quid literales. et fm̄ quid
casti. q̄ bñt naturalē inclinatōem. et bñtudinē ad virtutē
licet nō sine simpl̄r tales Sz virtuoſi. bo⁹ em̄ virtutē non
est a natura bo⁹ simpl̄r. p̄p̄t̄ p̄t̄tudinē ex accīb⁹. et
ratis. Simpl̄r at̄ non sunt studiosi liberales vel casti.
Scđo p̄t̄ instantia cōtra qñ dicens s̄l̄r ē instantia ad id
qd̄ est qñ. p̄t̄ḡit̄ em̄ fm̄ qñ aliquid denūero corruptibili-
lum nō corrūpi sicut in tpe augmenti. Simpliciū tñ
nihil corruptibilium contingit non corrūpi. q̄ omne
corruptibile corrumpetur de necessitate. vt p̄bat ph̄bus
p̄mo celi. Tertio codem modo est instantia de vbi. Ali-
cubi em̄ expedit vti dieta. vt in locis egrotatiis. simpl̄
citer aut̄ non expedit ea vti aut̄ vbi. Ampl̄r scđm̄ ex
empl̄z de instantia ad vbi est q̄ alicubi non est possibile
nisi vñū esse. id est tñ vñū corpus potest esse in vno lo-
co sed non sequitur ex hoc ergo simpliciter tñ vñū cor-
pus potest esse. Eodem instantia ē p̄tra vbi siue alicubi
bonum est hoc vt mactare patrem in triuanis. non tñ
est simpliciter bonum. vel p̄iuū mactare patrem. Nec ac-
vltima instantia non significat directe instantiam con-
tra vbi. sed significat quibusdam gentibus esse bonū. q̄
hoc complexum in triuanis non significat p̄tem loci. sed
significat quosdam homines apud quos reputatur bo⁹
mactare patrem. Et subdit philosophus q̄ nihil d̄t̄ v-
bi sunt ille gentes an in loco qui de triuania vel alibi. q̄
vbi cūq̄s sunt semp illis bonum est mactare patrem si-
cuit in triuanis etiam est bonum. et ideo vbi in loco nō fa-
cit differentiam sed quibusdam esse bonum. Rursus
autē instantia q̄ contra qñ est vt qñ siue aliqui expedit
medicari. vt qñ egrotat. non tamē simpliciter expedit
medicari. Et forte nec hoc qñ significat. quia medicari
non sequitur tempus. sed dispositionē. unde nihil refert
qñ homo suscipiat medicinam dummodo affectus siue
dispositus sit fm̄ egritudinem.